МБОУ  Денисовская  СШ

26.08.2020г                               ПРИКАЗ                                        № 44

Об  утверждении   Плана мероприятий  по  началу  нового 2020-2021 учебного года                                  в МБОУ Денисовской СШ.

Во исполнение    рекомендаций  Управления  Роспотребнадзора по Ростовской области   № 04-58/19287 от 14.08.2020г   «О подготовке  общеобразовательных  организаций к новому  2020-2021 учебному году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  План  мероприятий  по  началу нового 2020-2021 учебного года (Приложение 1).
2. Утвердить  График  входа  обучающихся  в здание школы (Приложение 2).
2.1. Назначить  ответственным  за  соблюдением  графика  входа  зам.директора по УР Пасько С.С.
3. Утвердить  График  посещения   обучающимися  столовой  (Приложение 3).
3.1. Назначить  ответственными  за  соблюдением  Графика  посещения столовой  зам.директора по ВР   Власенко Л.Ю. и  ОмельченкоЛ.В., завхоза школы, ответственную за организацию  питания.
4.Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                         ___________                     Н.Г.Юхно
С приказом  ознакомлены  :      ___________                     Пасько С.С.
                                                     ___________                     Власенко Л.Ю.
                                                     ___________                    Омельченко Л.В.,